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Hyvinvointilautakunta 
 
Aika 15.01.2026 klo 17:00 -  
 
Paikka Kunnanviraston 4.krs edustustila ja Teams -etäyhteys 
 
Käsiteltävät asiat 1-4 
 
Asia Otsikko Sivu 
1 Ajankohtaiset asiat 3 

2 Ilmoitusasiat 4 

3 Hyvinvointilautakunnan lausunto: Kuntastrategia 2025-2033 5 

4 Hyvinvointilautakunnan lausunto: Vihdin kulttuurikeskus 
Kultsan toiminnan operointi ja tilan hallinnointi 

6 
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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Bergstén Janette puheenjohtaja  
 Muhli Tommi varapuheenjohtaja  
 Kotamäki Ville jäsen  
 Rantala Katja jäsen  
 Suonsivu-Miettinen Päivi jäsen  
 Uusitalo Juha jäsen  
 Viherkanto Jenni jäsen  
 Viherkanto Kai jäsen  
 Vihtkari Tiina jäsen  
 Rantanen Sanna kunnanhallituksen edustaja  
 Anttila Sampo  nuorisopäällikkö  
 Kolppanen Taneli kirjasto- ja kulttuuritoimen johtaja  
 Haapanen Mari sivistys- ja hyvinvointijohtaja  
 Risti Meri-Tuuli  hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

asiantuntija 
 

 Väre Anna hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
asiantuntija 

 

 Könönen Ville tekninen johtaja  
 Herpiö Mika elinvoimajohtaja  
 Nieminen Nanne pöytäkirjanpitäjä  

 
 
 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
  Todetaan. 
 
Pöytäkirjan tarkastajat  
 
Tarkastus suoritetaan 20.01.2026 
 
Puheenjohtaja Bergstén Janette 
 
Pöytäkirjanpitäjä Nieminen Nanne
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1 
Ajankohtaiset asiat 
  
Hyvinvointilautakunta 15.01.2026       
    
 Tulosaluiden kuulumiset ja näkymät vuodelle 2026 
 

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja, kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja ja 
nuorisopäällikkö esittävät kokouksessa katsauksen ajankohtaisista asioista. 
 

Ehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedoksi. 
 

Päätös    
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2 
Ilmoitusasiat 
  
Hyvinvointilautakunta 15.01.2026       
    
       

1) Hyvinvointilautakunnan otto-oikeudelliset viranhaltijapäätökset: 
https://vihti.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames 
 

2) Hyvinvointialueen Tahti-raportti. Hyvinvointialueen 
palvelutuotannon kuukausikatsauksessa esitellään keskeisimmät 
tunnusluvut hyvinvointialueen toiminnasta kuukausitasolla. 

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi ja päättää, ettei ota 

käsiteltäväkseen niistä ilmeneviä otto-oikeuden alaisia asioita kuntalain 92 
§:n nojalla. 
 

Päätös    

https://vihti.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames
https://www.luvn.fi/fi/meilla-asiakkaana/palvelujen-saatavuus/palvelutuotannon-kuukausikatsaus
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3 
Hyvinvointilautakunnan lausunto: Kuntastrategia 2025-2033 
  
Hyvinvointilautakunta 15.01.2026       
400/00.01.02/2024  
 

Vihti 2033 kuntastrategialuonnos oli lausuntokierroksella kuntalaisilla sekä 
kunnan henkilöstöllä aikavälillä 30.10.-11.11.2025. Lausuntokierroksen 
aikana kuntastrategiaan saatiin yhteensä 53 lausuntoa. 
 
Kuntastrategiaan saatiin lisäksi lausunnot kunnan nuorisovaltuustolta ja 
vammaisneuvostolta. Lausunnot on liitetty pykälän oheismateriaaliin. 
Lisäksi kunnan vanhusneuvosto lausuu kuntastrategiasta 13.11.2025 ja 
aineisto päivitetään oheismateriaaleihin vanhusneuvoston kokouksen 
jälkeen. 
 
Osallistamisaineiston ja kunnanhallituksen 28.10.2025 evästysten 
perusteella on laadittu luonnos kuntastrategiaksi vuosille 2026-2033. 
Kunnanhallitus päätti 17.11.2025 §309 lähettää strategialuonnoksen 
lautakuntien lausuttavaksi niin, että lausunto tulee antaa 19.1.2026 
mennessä. 
 

Valmistelija Mari Haapanen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta antaa lausuntonsa strategialuonnoksesta 

kokouksessa. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi  
Oheismateriaali 

Vihti 2033 kuntastrategialuonnos 
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4 
Hyvinvointilautakunnan lausunto: Vihdin kulttuurikeskus Kultsan toiminnan operointi ja tilan 
hallinnointi 
  
Hyvinvointilautakunta 15.01.2026       
479/12.03.00/2025  
 

Vihdin kunnanhallitus (3.3.2025 § 57) päätti keskeyttää Vihdin 
kulttuurikeskus Kultsan ravintoloitsijan ja tapahtumajärjestäjän 
käyttöoikeussopimusten hankintamenettelyn sillä perusteella, että 
hankintamenettelyssä ei saatu yhtään tarjousta. Hankinta päätettiin 
toteuttaa suorahankintana.   
   
Suorahankintavaiheessa kontaktoitiin kunnan toimesta yhdeksän 
tapahtuma- tai ravintolatoimijatahoa ja neuvottelut käytiin keväällä 2025. 
Näiden neuvottelujen jälkeen päätettiin toteuttaa konsulttitoimeksianto 
Kultsan toimintamallista ja operointivaihtoehdoista. Raportin toteutti Pink 
Eminence Oy ja No Fear Agency & Promotion Oy. Konsultit kontaktoivat 
mahdollisia palvelutuottajia ja koostivat raportin Kultsan 
operointivaihtoehdoista.   
   
Vihdin kunnan hankintamenettelyn ja konsulttiraporttien pohjalta Vihdin 
kulttuurikeskus Kultsan operointivaihtoehdoiksi nousivat kunnan oma 
palvelutuotanto kunnan kulttuuripalvelujen toimesta, tai Vihdin Teatterille 
ulkoistettu palvelutuotanto.    
   
Konsulttiselvityksessä todetaan, että molempien palvelutuottajien 
sisältötavoitteet ja ohjelmallisuudet monimuotoisuus ovat samalla linjalla. 
Ammatillinen osaaminen ja kontaktipinta yhteistyökumppaneihin löytyy 
molemmilta toimijoilta. Eriävyyksiä näkyy talouden ja tuloksellisuuden 
mittareissa. Vihdin Teatterilla on motiivi ja näkemys kaupallisempaan 
toimintaan.  Kulttuuripalvelut painottavat kuntastrategian toteuttamista, 
laajaa hyvinvointinäkymää ja kustannustehokkuutta. Vihdin Teatterin 
valinta operaattoriksi vaatii kunnalta taloudellisia resursseja 
kumppanuussopimuksen muodossa, Vihdin Teatteri ehdottaa laskevaa 
tukimallia. Kulttuuripalvelujen valinta operaattoriksi ei aiheuta suoria 
lisäkustannuksia. Molemmat toimijat haluavat keskittää Vihdin Kultsan 
toimintoja ottamalla muun muassa tilavarausprosessin haltuunsa. 
Tilahallinnan kannalta kulttuurikeskuksen operoinnissa on huomioitava 
kaikki käyttäjät.    
   
Vihdin Kultsan toiminnan keskiössä on laadukas, ammattimainen ja 
kuntalaisille lisäarvoa tuottava palvelukokonaisuus. Toiminnan 
organisoinnin täytyy olla toimivaa niin kulttuurikeskuksen kunnan oman 
toiminnan, vakituisten käyttäjien, ulkoisten vuokralaisten kuin kuntalaisten 
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kannalta. Huomiota täytyy keskittää myös kustannustehokkaaseen 
toimintaan ja ulkoisiin vuokratuloihin.   
   
Kulttuurikeskuksen alkuvaiheessa toiminnan operointi on jakautunut 
prosesseja tuottaville eri yksiköille; kunnan kulttuuripalveluille, 
tilapalvelulle ja liikuntapalveluille. Palvelutuotannon kokonaisuuden 
kannalta jaettu vastuumalli on koettu hankalaksi ja epäkäytännölliseksi. 
Toiminnan laadun ja kustannustehokkuuden kannalta vastuuta on järkevä 
keskittää mahdollisimman laajasti.   
   
Viranhaltijoiden pohjaesitys kulttuurikeskus Vihdin Kultsan toiminnan 
operoinnista ja tilan hallinnoinnista:   
   
Vihdin Kultsan toiminnan kokonaistoimivuuden, viestinnän 
selkeyttämisen, laadun ja kustannustehokkuuden kannalta operoijaksi 
valitaan Vihdin kunnan kulttuuripalvelut.   
   
Kultsan tilavarausprosessi siirretään kunnan liikuntapalveluiden 
tulosalueelta kirjasto- ja kulttuuripalveluiden tulosalueen toteutettavaksi. 
Tilojen ulkoiset vuokratuotot kohdistetaan kulttuuripalvelujen 
kustannuspaikalle.   
   
Kulttuuripalvelut toteuttavat omaa tapahtumatuotantoa Kultsalla 
määrärahojen puitteissa. Ulkoisten käyttäjien ja tapahtumien toimintaa 
kannustetaan ja kehitetään luomalla selkeä kulttuuripalvelujen tuottama 
palvelupaketti toimijoille. Palvelupaketti sisältää muun muassa tiedot 
tilojen käyttämisestä, kulttuuripalvelujen tarjoamasta tuesta ja 
lisäpalveluista.  Kulttuurikeskuksen viestintää kehitetään vastaamaan 
käyttäjien ja vuokralaisten tarpeita.   
   
Vihdin Kultsan ravintolatoimija kilpailutetaan Vihdin kunnan toimesta.  
 
 

Valmistelija Taneli Kolppanen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 0440421149 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 

 
Ehdotus Hyvinvointilautakunta antaa lausuntonsa kokouksessa. Lausunto 

toimitetaan tekniselle lautakunnalle. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi  


